Žiadateľ vyhlasuje, že ku dňu podpísania tejto zmluvy nemá žiadne dlhy, nedoplatky voči 

podporovateľovi ani voči organizáciám založeným, resp. zriadeným podporovateľom. 

II. 

Výška poskytovanej dotácie a forma jej poskytnutia 

1. Celková výška poskytovanej dotácie podľa čl. I ods. 1 tejto zmluvy je 3 400,- € (slovom 

tritisícštyristo eur), ktorá bude poskytnutá podľa čl. II ods. 2 tejto zmluvy. 

2. Výška finančnej dotácie podľa čl. II. ods. 1 písm. a) tejto zmluvy je poskytovaná  
      nasledovne : 

a) - v mesiaci marec 2023                         1 700,- eur (slovom tisícsedemsto eur )  

b) -  v mesiaci júl 2023                               1 700,- eur (slovom tisícsedemsto eur )  

3.  V zmysle dohody zmluvných strán podporovateľ finančnú dotáciu podľa čl. II. ods. 2 

zmluvy poukáže na účet žiadateľa  do 10 dní odo dňa podpísania tejto zmluvy.   

4.    Účastníci sa dohodli, že  suma podľa ods. 2 písm. b) tohto článku bude podporovateľom